
 

Nákup kamer do aut Evidenční číslo VZ: ZMR-DO-114-2025 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 1 

Název veřejné zakázky: Nákup kamer do aut 

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČO: 00090450 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením čl. 14 Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace poskytuje 

vysvětlení a změnu zadávací dokumentace. 

DOTAZ účastníka (uvedena černě) + ODPOVĚĎ zadavatele (uvedena červeně): 

 
Dotazy na zadání výběrového řízení „Nákup kamer do aut“ 
Dobrý den, mám několik dotazů k zadání výběrového řízení na „Nákup kamer do aut“. V první řadě by se mělo 
jednat o mobilní zařízení a mobilní kamery, které jsou konstruovány pro provoz v mobilních prostředcích. Moje 
dotazy k zadání: 

 
NVR záznamové IP zařízení 
Velikost úložiště: Stačí 2T až 4T což je délka záznamu na více než 2 měsíce v celku. 
     ANO - velikost HDD minimálně 2 TB 
Video výstup: Může být 1xVGA 1920x1080 ?  
     ANO - může být 
Napájení: Mobilní zařízení mají napájení 9V až 36V  
     ANO - může být 
  
Anténa GSM LTE 
Může být konektor FAKRA-fenale, protějšek je v Mobilních DVR  
     ANO – typ konektoru musí být stejný jako u LTE modemu 
  
Barevná IP kamera 
Provedení: může být Mini-Dome ?  
     ANO 
Citlivost: Mobilní kamery mají citlivost 0,01 Lux(F 1,2)  
     NE - světelná citlivost: minimálně 0.0005 lux@F1.0 v barevném režimu bez přísvitu 
Noční režim: V noci bez přísvitu mobilní kamery nemají, to mají pouze stacionární kamery.  
     NE - barevný režim i v noci bez přísvitu (technologie wiz-color nebo ekvivalent) 
Úhel záběru: S objektivem 2mm je až 120 stupňů.  
     ANO může být 
Mechanické nastavení vertikální polohy: Je možné  
     ANO může být 
Rozlišení: Může být až 5Mpx  
     ANO může být 
Integrovaný držák: Montáž na zeď nebo strop není součástí kamery, musí se vyrobit dle umístění  
     NE – dodání včetně univerzálního zapojovacího boxu pro daný typ kamery 
Barva kamery: Může být bílá?  
     NE - pouze černá  
  
Technická specifikace LTE Wi-fi Router 
Vše je integrováno v Mobilním DVR  
     ANO - může být integrováno v DVR za předpokladu splnění parametrů pro LTE modem. 
GSM konektor: Je opět FAKRA-male  
     ANO - konektor musí být kompatibilní s dodanou GSM anténou 
  

mailto:lux@F1.0


 

Nákup kamer do aut Evidenční číslo VZ: ZMR-DO-114-2025 

 

 

  
Měnič napětí 
Je součástí rekordéru  
     ANO, ale všechny dodávané komponenty musí být napojitelné na 24V 
 
Mobilní zařízení se aktivují při nastartování vozidla a dá se zadat, za jakou dobu se po vypnutí vozidla 
systém vypne.  
Přenos obrazu se řeší buď přes síť LTE, nebo náhledem na chytrý telefon, nebo tablet, stejně jako 
stahování záznamů z HDD. 
Takhle fungují stovky systémů v Policejních vozech. 
 
To je asi vše, 
Děkuji, že moje připomínky zapracujete a těším se na spolupráci. 

Zadavatel zveřejňuje upravené znění přílohy A2 Rekapitulace splnění technických podmínek a žádá 
účastníky, aby pro podání nabídek použili tuto přílohu: 

A2 Rekapitulace splnění technických podmínek_VERZE15.7.2025 

Zadavatel tímto prodlužuje termín pro podání nabídek do 25. 7. 2024 do 9:00 hodin. 

 

V Jihlavě dne: viz podpis 
 
 
 
 
 

Miluše Kostelecká 
vedoucí oddělení veřejných zakázek  


		2025-07-15T23:56:50+0200
	Miluše Kostelecká




